Słowackiego 4 (38-200 Jasło) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy JC&P SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z 

siedzibą w miejscowości Łobez kwoty 7 500 zł 00 gr (siedem tysięcy pięćset złotych 

zero groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.